

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		054/ 2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
Objekt:		VCP 03	Přípočty odpočty
Rozpočet:		VCP 03	Stavební práce - nové konstrukce
Objednatel:		Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany,	
		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	SIDEŠTAV, spol. s r.o. Syrůvická č.ev. 230 66461 Rajhrad		IČO: 29214076 DIČ: CZ29214076
Vypracoval:		Jan Smejkal	
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			109 014,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			109 014,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		109 014,00 CZK
Základní DPH	21 %		22 892,94 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			131 906,94 CZK
v Rajhradě dne 22.08.2024			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské a dokončovací	PSV			109 014,00	100,0
Cena celkem					109 014,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	VCP 02	Přípočty odpočty
R:	VCP 02	Stavební práce - nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské a dokončovací				109 014,00
1	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	ks	-6,00000	1 551,00	-9 306,00
2	766669117R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	ks	-6,00000	713,00	-4 278,00
6	766PC02	D+M paniková hrazda na dvoukřídlé protipožární dveře - Assa Abloy panikové kování řady 89 provedení F1 stříbrná, AK klika s PZ/hrazda s 1 bodovým uzavíráním PK hrazda s 2 bodovým uzavíráním včetně půlvložky CISA C2000	ks	3,00000	37 920,00	113 760,00
7	6152906	Odkládací police, 300/250 mm na konzole, vč. montáže	ks	-1,00000	920,00	-920,00
8	6152907	Zrcadlo 180x70x3,8 cm, dolní hrana 900 mm invalidní program	kus	-1,00000	2 600,00	-2 600,00
9	771578011R00	Zvláštní úpravy spár, spára zrcadlo-stěna neutrálním silikonem	m	13,80000	97,51	1 345,60
10	766PC03	D+M lepeného zrcadla (120x75cm, 60x120cm, 240x75cm) včetně zapravení spáry neutrálním silikonem	m2	3,42000	3 220,00	11 012,40
Celkem						109 014,00